ad 1
ad 2
ad 3
ad 4
ad 5
ad 6
ad 7
ad 8
ad 9
ad 10
ad 11
ad 12
ad 13
ad 14
ad 15
ad 16
ad 17
ad 18
ad 19
ad 20
ad 21
ad 22
ad 23
ad 24
ad 25
ad 26
ad 27
ad 28
ad 29
ad 30
ad 31
ad 32
ad 33
ad 34
ad 35
ad 36
ad 37
ad 38
ad 39
ad 40
ad 41
ad 42
ad 43
ad 44
ad 45
ad 46
ad 47
ad 48
ad 49
ad 50
ad 51
ad 52
ad 53
ad 54
ad 55
ad 56
ad 57
ad 58
ad 59
ad 60
ad 61
ad 62
ad 63
ad 64
ad 65
ad 66
ad 67
ad 68
ad 69
ad 70
ad 71
ad 72
ad 73
ad 74
ad 75
ad 76
ad 77
ad 78
ad 79
ad 80
ad 81
ad 82
ad 83
ad 84
ad 85
ad 86
ad 87
ad 88
ad 89
ad 90
ad 91
ad 92
ad 93
ad 94
ad 95
ad 96
ad 97
ad 98
ad 99
ad 100

lit. puer at deuoto ē et obediēs pa
rētibz. patrē scāt. a mē nō longe
recedit. pāms vilibz iuoluit. ino
cēs est. nō ledit dētibz. nemū noq.
illi iurāt. iūā in corde nō iūat.
nō ē malicioſa. nō dolosa. abiectus
et hūilis. i diſaplia ſipliat abū
lās. neinē odit. offeſus ato pla
tat. diaas vī mō iglāz nō queit.
pauas dētenta ē. purū ē. et i qnāmē
to libidīs caret. lacte nutrit. **Hece**
pūicia ſū iſana a grē. et ſcē ſipli
atatis: ad quā nos iūtat beatus
petrus p dās vōbz. Et i eū ait. Si
nūte puulos vōme ad me: talūē
enū regnū celoz. Et pō ait. Exore
iſanū et lacteāū pfaſta laudē.
Et itez ait. Intellm̄ dat puulis.
Est at pācia a ſoliditatis. iſtul
tiae: de q̄ ſalōn ait. **Ve tē:** au
rer puer est. **Et ſaias ait.** Dabo
pueros p napes eoz. **Et itez.** pu
er centū ānoy mouet: et p nō tē
tū ānoy maledrō eat. **Et bō iob**
ait. **Dir ſtultū iſerfiat uacūdia:**
et puulū occidit iūdia. **Nō ḡ**
debemq̄ eē puuli ſcū. ſi malicia.
Pōca apōls nō ſim̄ ait iſantes.
ſi ſate rōnabiles. Qui eī cauti
eē p iūidmē neſciūt: nequa q̄
puel et inocētes cōſiſtē p ſipli
atē pnt. **Vn de bō iob dē q̄ ead**
ſim̄ et recto: id ē q̄ iſans rōna
dilis. ſim̄ i bōms q̄ certius pa
gebāt. recto i ſūmis q̄ iſerūſe
tiebat. Vn dñs i enā ait. **Estote**
prudentes ſd ſpentes. et ſiplices

h. 19. m. xi. ſu. 18

et 8

m

67

v

10414

1

q. 2.

ſic colūbe. vt ſz ſipliatatē colū
be aſtucia ſerpētis iſtūat. **ſz ſer**
pētis aſtucia. colūbe tēpet ſim
pliatas. Nō ſolū enī ſpm̄ ſan
dñs i ſpē colūbe oñdit: ſz i ſpē
igs: vt ſipliatas illūet et ſit
ſubalis. Callidus eī ſeductor
huūi gñs i micasapiētes deage
mitē: ymagiē boī. Vn in ſpē
dimitatis adā decepit. Vn beatus
ſed̄ ait. Venēā nō dant: n̄ melle
ctūlmita: et vicia nō decipiūt
n̄ ſub ſpē vmbra q̄ iūtat. In oibz
ḡ diſcreti oī hēam̄ q̄ ſcē facim̄
ai pondē i mēſura ſaam̄. Oīā
eī in lege ad pōdus ſaam̄ pōde
tant. Na eī q̄ ſolū iſerferim̄:
ad cautelā ſi gladiū eius i tab
naclo reſuarē debent: ut pā
mēōna a corde mō nō recedat.
Sic i hō iſans. ſi rōnabil. ſit ſi
plex a prudēs: ſim̄ ope: p dēs
ſide. Neutz eī p ſe ſuffiat. ſim̄
ſine dupliatate: prudēs rōmo
deam̄. Si eī recte offerat: nō
rē dūdat: eius oblatio nō est
acceptadeo. Rē offerat: ai recta i
ccōne quid agit. Si nō rē dū
dit: ſi nō hoc qd̄ p̄ agit ead̄ ſo
tilit diſcrinat. Nō est at ſim̄:
q̄ duabz i gredie vñs. Cū ſz qd̄
dei ē ope oñdit: et qd̄ mūdi est
cōgnitōe q̄nt. Si at oīs iſer
tiōnis ſiūt ſim̄: totū corp̄ ope
luadiū erit. Si eī nūā iſerūſe
apud deū ſim̄ ſiūt: iſerūſe
nūā actio ſerūſe nō erit. Nō ſt